S. Apolin. S. APOLLINARIS Episcopus apud Rauennā passus est tēpore Vespasiani imperato-
ris 10. Cal. Augusti, circa annos domini 70. etc.
Anno domini 95. alij 92.

2. Clemēs 1. Romanus, qui et uidit Apostolos, et cōsultit cū eis, de regione Cælij mōtis, patre Faustino Domitiani tēporibus fuit, qui ab Augusto non Tito successit, Neroni aut caligulae similior, quā patri Vespasiano, aut fratri, etc. Sedit an. 9. mē. 6. di. 7. Alij an. 9. mens. 2. di. 10. Ad anchoram alligatus, anno Traiani 3. (Traianus Vlpus Cri-
nitus)

nitus, Hispanus ex Tudertina, cuius uxor Plotina, anno 100. coronatus Colonia Agrippi: moritur lysteria tactus, &c.) in mare projicitur. uide D. Hieronij in catalo pontificū. Linū et Cle- tū prēmisit ambitionis exēpli declinatiōe: Clemē- tis honorificā facit mentiōē in sua ad Philippē- ses epistola S. Paulus, cap. 4. uacat sedes di. 22.

Pontificum ornatus instituit: De pontificum ornamentis, & huiusmodi uestium mysterijs ui- de Polyd. de inuen. rer. lib. 4. ca. 5. Item Inno- cen. 3. in libello de altaris mysterio, &c.

Quod episcopi Baptizatos Chrismate inun- gūt, id huius praeceptū est (Hodie quidā, ex caco- angelicis dicūt Confirmationē characterem esse Antichristi et aduētitiā solennitatē etc) Quod au- tē ea ratiōe fit, ut in eos per impositionē manus pōtificis, spiritus sanctus infūdatur uberius q̄ ab Apostolis factitatū, in actis testatur Lucas, uide Poly. li. 5. ca. 3. De CHRISMATIS autē usu (quod fetidū rancidūq; oleū excucullatus Lutherus ap- pellat) uide Tol. conc. 1. ca. 20. Itē Antiodoren- se ca. 6. Dionysiu in Hierā. ecclest: Clementem in recognitiōibus. Cyprianū in epistola ad Ianuanā Origenē in epistolā ad Romanos. Magnū Basiliū, li. de spiritu san. etc. Magnae uirtutis & profūdi- mysterij est VNCTIO, unde etiam seruator ipse,

Antiquissī- mus usus consecra- tionis sa- crorum lo- corum, ue- stium, uas- forum. Confirma- tionis ini- tium.

K 4 Chria

Vfus sa-
cri Chris-
matis.

CHRISTVS (id est, unctus) dicitur Chris-
tus unctus spiritualiter Chrismate spirituali:
Nos uero qui opus habemus caeremonijs, Chris-
mate linimur cum baptizamur. Recte ergo Chris-

Chrisma
græce, La
tine un-
ctio Aug.
Tract. 33.
in euā. 10.

ma pro baptizandis omni tēpore, ad dexteram
summi altaris in inciso risco et clausura conser-
uatur. Sine Chrismate, et episcopi iussione, neq;
presbyter neq; diaconus ius habet baptizandi, uide
Hierony. aduersus Luciferianos. Theophylactū
in cap: Lu. 10. de Iustificatione que in Baptismo
fit. Itē Am. li. 3. de sacra ca. 2. etc. hæc parergōs.

Salutationes, que per dominus uobiscum septi-
es in Missa fiūt, ex lib. Ruth trāssumptæ, Clemēs
et Anacletus interposuere Auba. Boem. lib. 2.
cap. 12. etc.

Anno 103. alij 101.

3
Martyr 3.
Eidus Iulij

ANACLETVS 3. PP. Natione Græ-
cus, ex patre Antiocho, beati PETRI discipu-
lus Camp, sedit an. 9. alij an. 12. mens. di. 20. tēs
poribus domitiani. Euf. eccle. hist. lib. 3. ca. 14.
sub hoc pontifice Iohannes Apostolus migravit
ad dominum, uacat sedes di. 13.

Mirandē.
illud decre-
tum etiam
adscribit
Aniceto.

Barbā itidē aut comā ne præsul, neue reliqui
sacris initiati nutrirēt, ex Mosis præscripto, iux-
ta Apostoli præceptū, uetuit. Poly. li. 4. cap. 8.
Tōdet aut in ordinatione eccl. clericos et mona-

chos

chos significans requiri ab eis uitā mundissimā, ut
 refectis omnibus carnalibus desiderijs, iugi affe-
 ctu & cogitatione perpetua, non in terrenis, sed
 caelestibus, 1. Corinth. 7. rebus uersentur, ut ea
 tantum cogitent quæ domini sunt, sancti corpo-
 re & mente, &c. Decurtare comas uiros, &
 utrosque in habitu discretos esse Beatus PE-
 TRVS primum præcepit. Auba. lib. 2. cap.
 12. &c.

Idem Anacletus pp. non esse sacrificandum si-
 ne arbitris, censuit: Gratianus illud præscriptum
 Sotero attribuit. Mystrium huius rei alio in lo-
 co pinguiori Minerua tradidimus, &c.

Anno 110.

4 EVARISTVS, natione Græcus, ex
 patre Iudæo, nomine Iuda, de ciuitate Bethle-
 hem; an. 9. mens 10. di. 2. Tēporibus Domitiani
 & Neruæ Traiani, inquit Platina: uiuæ hostiæ ca-
 put cruento mucrone rotatur 6. Calen. Nouem-
 bris, uide Irenæ. lib. 3 cap. 3. Eusebius Eccle. hi-
 sto. 1. Secus illius annos profequitur. uacat sedes
 di. 19. alij 29.

MATRIMONIA PVBLICA be- Benedictio cōiu.
 nedixit, uide canones concilij Carthagineñ. 4.

K 5 Sic

Sic autem Synodus ebuccinat. Sponsus & sponsa cum benedicendi sunt à sacerdote, à parentibus suis uel paranymphis offerantur, qui cum benedictionem acceperint, eadem nocte pro reuerentia ipsius benedictiōis in uirginitate permaneāt, &c. Vide Ambro. lib. 9. Epist. 70.

Primus item omnium TITVLOS ipsi presbyteris diuisit.

Septem Diaconos instituit, qui ueritatis gratia concionatorem obseruarent, in hoc imitatus Apostolos, Polij lib. 4. ca. 9. de inuēto. rerum.

Anno 121.

5 ALEXANDER 1. Romanus, temporibus Traiani, sedit an. 10. mens. 7. di. 2. de hoc Eusebius Ecc. hist. li. 4. ca. 4. Cuius sanctissima anima carnis ergastulo foeliciter absoluta, sacri sanguinis imbræ purpurata, gloria martyrij coronata, angelico stipata comitatu ascendit ad regem suum, 5. Nonas Maij.